
                                              
 

UCHWAŁA NR 41/1443/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 października 2015 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy                  
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się Panu Arturowi Janasowi - Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Toruniu - pełnomocnictwa do podpisania listu intencyjnego wyrażającego wolę zawarcia 
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu partnerstwa celem realizacji projektu „Stawiamy 
na młodych! Rekomendacje służące aktywizacji osób młodych znajdujących się  
w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy” realizowanego w ramach Osi priorytetowej II 
Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.4 
Modernizacja publicznych i niepublicznych służb zatrudnienia oraz lepsze dostosowanie ich 
do potrzeb rynku pracy Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, będącego 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

      


